
 

 

UCHWAŁA NR XLV/275/2023 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Stoszowice 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Stoszowice,  

po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/99/2020 Rady Gminy Stoszowice z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stoszowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Usuwanie nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe lub gromadzone w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych oraz objętości zbiornika lub osadnika, zapewniając ciągłość użytkowania zbiornika 

lub osadnika oraz uniemożliwiając wydostanie się nieczystości ciekłych poza zbiornik lub osadnik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1822


		2023-03-14T11:14:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




